
20 1 5 Reg nskab for G ru ndejerforen ingen Ravnsnæs

1. Vejene
Kontingent, L28 grunde å 2400,-

Rykkergebyr

Renter

Refusion af advokatomk. vedr. SV 41
I alt

2. Fællesudgifter
Regnska bsassistance

Gaver

Web, lnternet udg.

Kontorudgifter
Møder, gen. forsamlinger
Bestyre lsesfo rsi kri ng

Retssager, inkasso

Andre fællesakt.

I alt
Fællesudgifter IO % overført til strand

3. Veje
Veje hovedreparation

lngeniørbistand

I alt anlæg

Snerydning

Småreparationer, veje (erøft)

Bepla ntning, vedl. hold

lalt

I alt Veje

Overført fra sidste år

Overført til næste år

Balance

lndtægter

307.200,00

400,00

0,00

4.090,00

Udgifter

311.690,00

5.000,00

5.844,24

130,54

397,00

1.278,00

2.454,56

792,04

133,00

1,6.029,38

1_.602,94

722.843,85

66.227,85

789.071,,70

19.5t6,9L
0,00

4.8t1,,30

24.328,21

313.292,94 829.429,29

75L.089,1_5

234.952,80

1.064.382,09 1.064.382,09
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4. Strandarealer
Kontingenter, 93 grunde å375,-
Frivillige bidrag

Renter

ialt

Brofornyelse

Nybeplantning
Legeanlæg, bænke

I alt anlæg

Græsslåning

Vedligeholdelse

Forsikringer

Renovation

I alt strandarealer

Fællesudgifter 10% overført fra

Overført fra sidste år

Overført til næste år

Balance

5. Formue

Kasse

Bankkonto Danske Bank

Bankkonto Jyske Bank

I alt

Gæld til leverandører
Kontingent tilgode
Mellemregning Ålauget
Andre tilgodehavender

Formue vejene
Formue strand

Balance

lndtægter

34.875,00

5.425,0O

0,00

Udgifter

fællesudgiften

40.300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.318,36

3.964,00

1.616,50

773,26

68.308,43

32.672,L2

1.602,94

74.333,37

108.608,43 108.608,43

12,50

70.547,78

238.725,89

309.286,!7

0,00
0,00

0,00

0,00

234.952,80

74.333,37

309.286,17 309.286,17
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Resum6 af regnskabet
Vejene formue primo

- Vejudgifter
- Andel af fælles udg (90%)

Kontingenter

Renter

Refusion af advokatomk. vedr. SV 41

Vejene ultimo periode

Strandarealer formue primo
- Strandudgifter
- Andel af fællesudg (10Yo)

Kontingenter
Renter

Strandarealer ultimo periode

Noter til regnskabet 2015

lndtægter udgifter

751.089,15 751.089,15

-813.399,91

-14.426,44

307.600,00

0,00

4.090,00
234.952,90

68.308,43 68.308,43

-32.672,12
-1.602,94

40.300,00

0,00

74.333,37

234.952,80

74.333,37

Marts 20L6
Ovenstående regnskab for 2015 er revideret og godkendt. Beholdningernes
tilstedeværelse er doku menteret.

;U
/rt/14k+W

Erik Schåfer
Revisor

/2;a/9,-fu
Erik Bastiansen
Revisor
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